PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN ĐÔNG MAI
	Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––––
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

	Số:116/TTr-MNĐM

	           Minh Thành, ngày 19 tháng 9 năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường nhiệm kỳ 2021-2026
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị xã Quảng Yên.
Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường mầm non;
Căn cứ Công văn số 755/PGDĐT-TCCB ngày 20/9/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên về việc hướng dẫn một số nội dung thực hiện quy định về hội đồng trường;
Trên cơ sở kết quả thực hiện quy trình giới thiệu nhân sự bổ sung, kiện toàn hội đồng trường, Trường  mầm non Đông Mai kính trình Ủy ban nhân dân thị xã Quảng Yên xem xét, công nhận và ban hành quyết định kiện toàn Hội đồng trường nhiệm kỳ 2021 - 2026 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
(Kèm theo danh sách và hồ sơ thực hiện quy trình)
Trường mầm non Đông Mai trân trọng đề nghị Ủy ban nhân dân thị xã Quảng Yên xem xét, quyết định./.

	Nơi nhận:
[bookmark: bookmark36]- Như trên;
[bookmark: bookmark37]- Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

	    Phạm Thị Hiên

DANH SÁCH
Thành viên giới thiệu bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường
nhiệm kỳ 2021 - 2026
(Kèm theo Tờ trình số 116/TTr-	MNĐM ngày 16/9/2023 của Trường
 mầm non Đông Mai)

	Số
TT
	Họ và tên
	Chức vụ/ chức danh
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	1
	Vũ Hải Chi
	Uỷ viên ĐDCMTE
	UBND phường Đông Mai

Ân định danh sách này có 01 người./.